
 

 

 

 
 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР                                                                      КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР 

РЕСПУБЛИКЭ                                                                                          РЕСПУБЛИКАНЫ                                                                                                           

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                                                                                  

БАКСАНСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                    

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                           

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» с.п. БАКСАНЕНОК                                                                     

с.п. Баксаненок ул.Дж.Х.Быкова,96  E- mail: cbak2@ yandex.ru /тел.(866-34) 36-1-40                                                                                                                                                          

                                                              от  «06» апреля   2020 г. 

 ПРИКАЗ № 54                                                                                                                                                         

УНАФЭ №____                                                                                                                                                                        

БЕЛИМ №____ 

    «О мониторинге успеваемости  

обучающихся на дистанционном обучении» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения, науки и по делам 

молодежи Кабардино-Балкарской Республики от 03.04.2020 «Об 

осуществлении образовательной деятельности на период действия режима 

повышенной готовности по предотвращению распространению новой 

коронавирусной инфекции на территории Кабардино-Балкарской 

Республики», в целях контроля за реализацией в полном объеме 

образовательных программ , - 

                                                   приказываю: 

 

1. Назначить Калажокову Ф.Х., заместителя директора по УВР, 

ответственным за мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном 

обучении, возложить на нее обязанности по проверке данных, их обобщению 

и анализу. 

 

2. Калажоковой Ф.Х., заместителю директора по УВР: 

2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного 

журнала педагогами ежедневно. 

2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в 

неделю в соответствии с положением о нормах отметок по предметам. 

2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в 

неделю. 

2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с 

периодичностью один раз в неделю. 

 

3. Хандоховой М.В., заместителю директора по ВР: 

3.1. Вести контроль за посещаемостью  обучающимися ежедневно. 

3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не 

участвуют в образовательном процессе, ежедневно. 

 

 



3.3. Результаты контроля сообщать Калажоковой Ф.Х., ответственному за 

мониторинг успеваемости обучающихся при дистанционном обучении, 

ежедневно. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы __________ Ворокова И.П. 

 

 

С приказом ознакомлены:__________ Калажокова Ф.Х. 

                             __________ Хандохова М.В. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


